[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 03.06.2021                                    с. Большой Улуй                                      №87-П

	 О признании утратившим силу  постановлений администрации Большеулуйского района

	В соответствии с пунктом 4 статьи  51 Федерального закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» от  29.12.2012 № 273-ФЗ, руководствуясь статьями 18, 21, 35 Устава Большеулуйского района Красноярского края,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:
	1.1. постановление администрации Большеулуйского района от 05.02.2014 № 26-п «Об утверждении  Положения «О порядке и сроках проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей образовательных организаций Большеулуйского района»;
	1.2.   постановление администрации Большеулуйского района   от 20.03.2015 № 62-п «О внесении изменений в Постановление Администрации Большеулуйского района от 05.02.2014 № 26-п «Об утверждении  Положения                    «О порядке и сроках проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей образовательных организаций Большеулуйского района»;
	1.3. постановление администрации Большеулуйского района   от 20.04.2016 № 72-п «О внесении изменений в Постановление Администрации Большеулуйского района от 05.02.2014 № 26-п «Об утверждении  Положения                    «О порядке и сроках проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей образовательных организаций Большеулуйского района»
2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Большеулуйского района по   социальным вопросам Борисову А.В.

3. Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Большеулуйского района                                                         С.А. Любкин

image1.wmf